
 ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

BURMISTRZA WYSZKOWA 
z dnia   16  stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do wykonania czynności przetargowych związanych ze 

zbyciem samochodu specjalnego z zabudową pożarniczą marki Jelcz 008 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3; art. 31 oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję  Komisję przetargową do wykonania czynności związanych ze zbyciem samochodu 

specjalnego z zabudową pożarniczą marki Jelcz 008 będącego własnością Gminy Wyszków,  

w następującym składzie: 

1) Adam Mróz -  Przewodniczący / Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa 
w Urzędzie Miejskim w  Wyszkowie                             

2) Dariusz Kądziela  -  Wiceprzewodniczący / Komendant Gminny Ochrony P-poż. w Urzędzie 
Miejskim w Wyszkowie  

3) Justyna Kukawska - sekretarz -  Inspektor w Wydziale Inwestycji i Bezpieczeństwa 
w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

4) Marek Kamiński – członek – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńczyku 
5) Marek Curuł – członek – Wiceprezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńczyku 

§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji Przetargowej.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
  

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2023-01-16T14:23:41+0000




